
INSTITUTO NACIONAL DE SERVICIOS SOCIALES PARA
JUBILADOS Y PENSIONADOS
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 012/2016 Expediente N° 0200 2016 00015920 8 Y 0310 2016 0008159

1 UGLV
 

LLAMASE A LICITACIÓN PUBLICA N° 012/16 PARA LA CONTRATACIÓN DE COLONIA DE VERANO
2017 PARA LOS AFILIADOS DEL INSTITUTO A REALIZARSE EN TODO EL TERRITORIO NACIONAL
EN EL ÁMBITO DE CADA UNIDAD DE GESTIÓN LOCAL CONSISTIENDO EN DOS (2) ENCUENTROS
SEMANALES CON UNA DURACIÓN DE 4 (CUATRO) HORAS CADA UNO, SIENDO UN TOTAL DE
DIECISEIS (16) ENCUENTROS A REALIZARSE DURANTE LOS MESES DE ENRO Y FEBRERO 2017.

 
PLIEGOS E INFORMACIÓN EN: PAGINA DE INTERNET: www.pami.org.ar VALOR DEL PLIEGO: SIN
COSTO CONSULTAS AL PLIEGO Hasta TRES (3) días hábiles previos a la apertura en la UGL V UGLV
BAHÍA BLANCA SECTOR COMPRAS Y CONTRATACIONES SAN MARTIN N° 261 2do PISO BAHÍA
BLANCA TE 0291 4592920/21/22 PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS Hasta la hora fijada para la
apertura de ofertas en la UGL V UGLV BAHÍA BLANCA, SECTOR COMPRAS Y CONTRATACIONES
SAN MARTIN 261 2DO PISO BAHÍA BLANCA LUGAR DE APERTURA UGL V BAHÍA BLANCA,
SECTOR COMPRAS Y CONTRATACIONES SAN MARTIN N° 261, 2do PISO, BAHÍA BLANCA
APERTURA: 28/12/2016 HORA: 10.00 HS.

 
e. 06/12/2016 N° 92683/16 v. 07/12/2016

 

Fecha de publicacion: 06/12/2016

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/ak5oa3NxV1Y5MXhSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


